ヤマダニュース

発行２０22 年 6 月吉日

株式会社ヤマダコーポレーション

Ｎｏ．９８－００２

スライドノズル ＳＮＫ－Ｓシリーズ 発売のお知らせ

拝啓

貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社では新製品として「スライドノズル ＳＮＫ－Ｓシリーズ」を以下の通り

発売させて頂くこととなりましたので謹んでご案内申し上げます。

なお、本件に関しご不明な点などがございましたら、下記までお気軽にお問い合わせ下さい。

   敬具

記

製品番号 型  式 名  称

805376  SNK-S  スライドノズル

805364  SN-H-3  スライドノズル組立

（ホース付）

805365  SN-FS-3  スライドノズル組立

（フレキシブルホース・スイベル付）

805366  SN-PS  スライドノズル組立

（パイプﾟ・スイベル付）

805367  LBM-P19SHS  プリセットバッチメーター組立

（805364 付属）

805368  LBM-P19SFSS  プリセットバッチメーター組立

（805365 付属）

805369  LBM-P19SPSS  プリセットバッチメーター組立

（805366 付属）

【発売日】 2022 年 8 月 1 日

【特 徴】 従来の注油ノズル(ノンドリップノズル：NDN シリーズ)先端部の開閉作業を手動から自動へ。

流路にオイルが流れると先端部が前方にスライドして注油。

注油終了時には先端部が後方にスライドして流路を止め、閉め忘れ防止。

スライドノズル、ホースやパイプとの組み合わせ、定量ガンとの組み合わせをラインンップ。

【お問合わせ先】 弊社営業所 又は サポートセンター≪フリーコール：0120-518-055≫

以上